報 道 資 料

令和６年(2024年)８月６日

 報道機関各位

函館市教育委員会生涯学習部スポーツ振興課

 「２０２４モルック世界大会ｉｎ函館」大会開催記者会見について

このことについて，令和６年８月２３日（金）から函館市内の２会場で開催される

「２０２４モルック世界大会ｉｎ函館」の開催概要についての発表と説明のため，

一般社団法人日本モルック協会主催で，下記のとおり記者会見を開催いたしますの

で，報道方よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和６年８月１０日（土）１６時００分～

       ※受付開始１５時４０分

２．会 場  はこだてビール（函館市大手町５番２２号）

３．登壇者  国際モルック連盟 理事 八ツ賀 千穂

      函館市長 大泉  潤

北海道テレビ放送「水曜どうでしょう」ディレクター 藤村 忠寿

       日本モルック協会オフィシャル・モルックアンバサダー

        キングオブモルック さらば青春の光 森田 哲矢

                  みなみかわ

                  カナイ

                  ラブレターズ 溜口 佑太朗

【お問い合わせ】

            教育委員会生涯学習部スポーツ振興課

                 池上 （℡：２１－３４７４）

https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hybHAvY29tcGFueV9pZC8xMzcyNjI=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vYWN0aW9uLnBocD9ydW49aHRtbCZwYWdlPXJlbGVhc2VkZXRhaWwmY29tcGFueV9pZD0xMzcyNjImcmVsZWFzZV9pZD00Jm93bmVyPTEjanMtY29tcGFueS1pbmZvcm1hdGlvbg==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vYWN0aW9uLnBocD9ydW49aHRtbCZwYWdlPXJlbGVhc2VkZXRhaWwmY29tcGFueV9pZD0xMzcyNjImcmVsZWFzZV9pZD00Jm93bmVyPTEjanMtbGF0ZXN0LXByZXNzLXJlbGVhc2Vz
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hybHAvY29tcGFueV9pZC8xMzcyNjI=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9tb2xra3kuanAv
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hybHAvcmVsZWFzZV90eXBlX2lkLzAyLw==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hiaXNjYXRlL2J1c2lfY2F0ZV9pZC8wMDUvbHYyLzE3Lw==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hiaXNjYXRlL2J1c2lfY2F0ZV9pZC8wMDQvbHYyLzEzLw==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTMlODMlQTIlRTMlODMlQUIlRTMlODMlODMlRTMlODIlQUY=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTUlODclQkQlRTklQTQlQTg=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTUlOEMlOTclRTYlQjUlQjclRTklODElOTM=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTQlQjglOTYlRTclOTUlOEMlRTUlQTQlQTclRTQlQkMlOUE=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTMlODIlQUQlRTMlODMlQjMlRTMlODIlQjAlRTMlODIlQUElRTMlODMlOTYlRTMlODMlQTIlRTMlODMlQUIlRTMlODMlODMlRTMlODIlQUY=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTYlQTMlQUUlRTclOTQlQjAlRTUlOTMlQjIlRTclOUYlQTI=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTMlODElQkYlRTMlODElQUElRTMlODElQkYlRTMlODElOEIlRTMlODIlOEY=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTMlODIlQUIlRTMlODMlOEElRTMlODIlQTQ=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTYlQkElOUMlRTUlOEYlQTMlMjAlRTQlQkQlOTElRTUlQTQlQUElRTYlOUMlOTc=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL3RvcGljcy9rZXl3b3Jkcy8lRTMlODMlQTIlRTMlODMlQUIlRTMlODMlODMlRTMlODIlQUYlRTQlQjglOTYlRTclOTUlOEMlRTUlQTQlQTclRTQlQkMlOUE=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly93d3cubW0yMDI0LWhha29kYXRlLmpwL2pwLw==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL2ltL2FjdGlvbi5waHA/cnVuPWh0bWwmcGFnZT1yZWxlYXNlaW1hZ2UmY29tcGFueV9pZD0xMzcyNjImcmVsZWFzZV9pZD00
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwLw==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9pbmRleC9wYWdlbnVtLzE=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hybHAvY29tcGFueV9pZC8xMzcyNjI=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hybHAvY29tcGFueV9pZC8xMzcyNjI=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hybHAvY29tcGFueV9pZC8xMzcyNjI=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL2NvbXBhbnlyZGYucGhwP2NvbXBhbnlfaWQ9MTM3MjYy
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9zZWFyY2hybHAvY29tcGFueV9pZC8xMzcyNjI=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9yZC9wLzAwMDAwMDAwMy4wMDAxMzcyNjIuaHRtbA==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9wcnRpbWVzLmpwL21haW4vaHRtbC9yZC9wLzAwMDAwMDAwMy4wMDAxMzcyNjIuaHRtbA==

	報道依頼（モルック世界大会記者会見）
	2024モルック世界大会+in函館+大会開催記者会見のこ案内+-prtimes.jp